UBND TỈNH ĐỒNG NAI
 SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:        /SVHTTDL-VH
V/v hỗ trợ tuyên truyền, thông báo

cuộc thi sáng tác mẫu phác thảo “Biểu
tượng chiến thắng Long Thành tháng

4/1975” và cuộc thi sáng tác mẫu phác
thảo “Đài tưởng niệm tại Nghĩa trang

liệt sĩ huyện Long Thành”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2024

          Kính gửi:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/Sở Văn hóa và Thể
thao các tỉnh, thành phố;

- Hội Văn học Nghệ thuật các tỉnh, thành phố;
- UBND các huyện, thành phố Long Khánh, Biên Hòa.

Căn cứ Kế hoạch số 117/KH-UBND ngày 03/4/2024 UBND tỉnh Đồng
Nai về tổ chức thi tuyển sáng tác mẫu phác thảo “Biểu tượng chiến thắng Long
Thành tháng 4/1975”;

Căn cứ Quyết định số 2154/QĐ-UBND ngày 08/4/2024 của UBND huyện
Long Thành ban hành Đề án tổ chức cuộc thi sáng tác mẫu phác thảo “Đài
tưởng niệm tại Nghĩa trang liệt sĩ huyện Long Thành”(các file liên quan đính
kèm);

Nhằm thông báo rộng rãi đến các cơ quan, tổ chức, họa sĩ, nhà điêu khắc
chuyên nghiệp và không chuyên trong nước biết và tham gia cuộc thi, Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch Đồng Nai kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị hỗ trợ
tuyên truyền, thông báo về kế hoạch, thể lệ các cuộc thi nêu trên.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Đồng Nai rất mong nhận được sự quan
tâm, phối hợp của các cơ quan, đơn vị .

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Văn phòng Sở;
- Lưu: VT, VH (N).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Ân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T11:01:01+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Ngọc Yến<yennn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T11:14:17+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Hồng Ân<annh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T11:29:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T11:29:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T11:29:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T11:29:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!